
Jana D. (dluhoschci) ID 121 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 22:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující
  Vítám Vás na svých stránkách bazárku u Dluhoschků.
  Na dotazy odpovídám většinou ráno nebo večer, pokud nemůžu být na netu nechávám vzkaz v albu VZKAZY (dovolená
nemoc atd..)
  Všechny nabízené věci jsou můj soukromý prodej , proto zde neplatí možnost bezdůvodného vrácení zboží do 14ti dnů
  Nedělám rezervace na rozmyšlenou nebo na přeměření. Všechny míry jsou pod fotkou.
  Některé věci nabízím i na jiných servrech, takže nemusíte být u věci první zájemce, proto s koupí věci neváhejte a napište.
  Inezeráty které nabízím v aukci na jiných servrech nenabízím.
  Na nabídku výměny neodpovídám, na to jsou inzeráty označené nápisem Vyměním. Prosím čtěte řádně text inzerátu a
prohlédněte si detailní fotky, pokud zasíláte dotazy které jsou v inzerátu již odpovězeny, nebo žádáte fotky na meil i když už
jsou v detailech, na Váš dotaz odpovím, ale anuluji zájemce a věc je opět volně v prodeji.
  Platbu za objednávku +poštovné očekávám do 5ti pracovních dnů od odeslání podkladů pro platbu.Poštovné je uvedeno u
každé nabízené věci , pokud s výši poštovného nesouhlasíte, nedělejte prosím objednávku, nemůžu dotovat poštovné , děkuji
za pochopení. Poštovné je od 65,-Kč do 105,-Kč, dle váhy a ceny balíčku. Balíčky posílám POUZE DOPORUČENĚ a neodesílám
obyčejně, děkuji za pochopení. Na poštu chodím 2-3 x týdně. Pokud neodhadnu cenu poštovného tak nedoplatky nevybírám a
přeplatky nevracím , děkuji za pochopení
  Přeji Vám pohodový nákup a hezký den. Jana Dluhoschová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

